

# Tejs Dindler Rasmussen Holding ApS

Strandbjerggårdparken 48, 7600 Struer

CVR-nr. 31 87 20 65

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

---

Tejs Dindler Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tejs Dindler Rasmussen Holding ApS Strandbjerggårdparken 48 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 87 20 65
	Stiftet: 27. november 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tejs Dindler Rasmussen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i et selskab, hvis aktivitet består i retouchering af fotografier mv.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om indregning af værdien af kapitalandele, idet der i kapitalandelen Pixelz ApS er usikkerhed ved indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder. Kapitalandelene i tilknyttede virksomheder udgør 44,0 mio. kr., og usikkerheden kan henføres til en længere implementeringstid for produktionsforbedrende projekter og lavere meromsætning end forventet. Tilgodehavenderne udgør 33,5 mio. kr. og vedrører samhandel med koncernselskaber. Da flere af koncernselskaberne har realiseret underskud i etableringsfasen, er der betydelig usikkerhed om evnen og tidspunktet for tilbagebetaling af disse tilgodehavender.

Resultatet i Pixelz ApS for 2020 vil være påvirket af Covid-19 udbruddet og de nedlukninger, som der som en konsekvens har ramt alle væsentlige markeder. Jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 2.

Udbruddet af Covid-19 har bevirket et fald i aktivitetsniveauet i Pixelz ApS, som vil påvirke både omsætning og resultat for 2020 negativt. Omfanget af påvirkningen kendes imidlertid endnu ikke, da det er uvist, hvor meget af omsætningen, koncernen er i stand til at indhente senere på året. Det forventes, at omsætningen vil være en anelse under omsætningen for 2019 men med forbedret overskudsgrad i forhold til 2019 som følge af øget implementering af koncernens udviklingsprojekter.

### Going concern

Der forventes forbedret indtjening i kapitalandelen Pixelz ApS og forbedret tilbagebetalingsevne fra kapitalandelens tilknyttede virksomheder. Som følge heraf forventes det, at Tejs Dindler Rasmussen Holding ApS kan overholde sine gældsforpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Administrationsomkostninger	-8.300	-8.290
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.300</b>	<b>-8.290</b>
Finansielle omkostninger	-71.900	-67.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.200</b>	<b>-75.294</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.200</b>	<b>-75.294</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.200	-75.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.200</b>	<b>-75.294</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.921.996	4.921.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.921.996</u>	<u>4.921.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.921.996</u></b>	<b><u>4.921.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	9.485	17.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.485</u></b>	<b><u>17.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.931.481</u></b>	<b><u>4.939.873</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.108.813	1.189.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.233.813</u></b>	<b><u>1.314.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.249	8.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.214	17.214
Anden gæld	3.672.205	3.600.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.697.668</u>	<u>3.625.860</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.697.668</u></b>	<b><u>3.625.860</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.931.481</u></b>	<b><u>4.939.873</u></b>
<b>1 Going concern</b>		
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>3 Medarbejderforhold</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

### 1. Going concern

Der forventes forbedret indtjening i kapitalandelen Pixelz ApS og forbedret tilbagebetalingsevne fra kapitalandelens tilknyttede virksomheder. Som følge heraf forventes det, at Tejs Dindler Rasmussen Holding ApS kan overholde sine gældsforpligtelser.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om indregning af værdien af kapitalandele, idet der i kapitalandelen Pixelz ApS er usikkerhed ved indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder. Kapitalandelene i tilknyttede virksomheder udgør 44,0 mio. kr., og usikkerheden kan henføres til en længere implementeringstid for produktionsforbedrende projekter og lavere meromsætning end forventet. Tilgodehavenderne udgør 33,5 mio. kr. og vedrører samhandel med koncernselskaber. Da flere af koncernselskaberne har realiseret underskud i etableringsfasen, er der betydelig usikkerhed om evnen og tidspunktet for tilbagebetaling af disse tilgodehavender.

Resultatet i Pixelz ApS for 2020 vil være påvirket af Covid-19 udbruddet og de nedlukninger, som der som en konsekvens har ramt alle væsentlige markeder.

Udbruddet af Covid-19 har bevirket et fald i aktivitetsniveauet i Pixelz ApS, som vil påvirke både omsætning og resultat for 2020 negativt. Omfanget af påvirkningen kendes imidlertid endnu ikke, da det er uvist, hvor meget af omsætningen, koncernen er i stand til at indhente senere på året. Det forventes, at omsætningen vil være en anelse under omsætningen for 2019 men med forbedret overskudsgrad i forhold til 2019 som følge af øget implementering af koncernens udviklingsprojekter.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	4.921.996	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.921.996</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>4.921.996</b></u>	<u><b>4.921.996</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>4.921.996</b></u>	<u><b>4.921.996</b></u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.189.013	1.264.307
Årets overførte resultat	<u>-80.200</u>	<u>-75.294</u>
	<b><u>1.108.813</u></b>	<b><u>1.189.013</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret kapitalandele til sikkerhed for Pixelz ApS' gæld til kreditinstitutter.
